diem baiuload vos ire curabo. Hijs paucis bene fausteque sancti meique conuentus memores feliciterque viuatis.Datum ex castro Vollendorff, die cujus sequens sacra fuit omnibus dei Sanctis, anno XVC XIX. Ropertus de Monecall, abbas et dominus Epternacensis.Op&chrift: Venerabilibus et dilectis viris, dominis decanis et canonicis, capitularibus ecclesie Traiectensis, amicis obseruandis.                                                              Deel A; 804. 110.    Raden van Karel, her tog van Gelder, than* te Arnhem zijnde, zenden aan de 3 staten van Utrecht den domdeken Jacob van Apelteren, in de zaak van Henrick van Ghent* Ged. 5 Nov. 1519. Deel C. 77. * 111.    fF. Heda herigt aan den deken of vice-deken van het kapittel van den Dom te Utrecht:Acceptis nuper litteris reuerendarum dignationum vestrarum supra conuentione inita cum GregorioWellemans, illico curaui sibi litteras d. v. r. dirigi, cui etiam penes me comparenti exposui com-missionem nostram tradendo eidem lee tu ram littere sigillate et quod, habita littera reuersali indecenti forma subscripta per ipsum et fideiussores haberet, pecuniara paratam ad sibi nunc... dum, qui allegauit difficultates, quod scilicet non fuerat conuentum, quod tenereturdare fideiussores

Mechlinie, quia presens dixisset se tunc ignorare vbi posset acquirere huiusmodi

Archief voor kerkelijke en wereldlijke geschiedenis van Nederland, meer bepaaldelijk van Utrecht 1851. - Dl.2 252                                                             PHILIPS VAK BOURGOKDie, (1519). fideiussores, an scilicet Antuerpie, Mechlinie aut Bruxellis, et quantum considerare possum adhuc diflSculter inueniet in aliquo dictorum trium locorum, nam dixit se velle accedere fratrem suum apud Bruxellas commorantem procuratorem causarum, cm* nescio quantum fidei attribuere deberem, si se fideiussorem offerret et quo habito cum illo consilio hue rediret vel forsan progrederentur Traiectum, sic adhuc littera et pecunia sunt penes me in custodia quousque ille conditiones adimple- uerit, vel ego aliud habuero ad d. v. r. in mandatis permansure. Jnsuper, reuerendi domini, reuertitur iam venerabilis dominus Marcus de Weez, ex longo et periculoso ac difficili itinere propter asperitatem temporis et pestem, que in Gallijs, prohdolor ! acerbissime seuit, is impedimenta et successus suos latius exponit et etiam d. v. r. plenius in forma ex litteris r. domini archidiaconi, quam ego script's comprehendere possem. Laudetur Deus quod post tot labores saltern desideratum eflectum reportauerit et quod sollicitationes nostre pro- fuerint, nam istud